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v Municipio de Nova Santa Barbara - PR

“:’ CNPJ: 95561080000160  IE:
i‘v Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
% Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
eet” NOTA DE PAGAMENTO
wr=o Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisicéo N°
2712 29/06/2020 2753 1925/2020 1094/2020
Licitacdo
Teo Ndmero
Semiicitacéo
Contrato/Aditivo
Semeria Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucéo Fim da execugéo Fim da exe. atualizada
Credor
Sormecedor Matricula CPF/CNPJ
CARLOS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
Encerego Bairro
=UA EDITH BITTENCOURT DE ARAUJO, S/N- CASA CONJUNTO ALVORADA
CaadeUF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
“ova Santa Béarbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7
Classificacdo da despesa
840 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracéo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragdo de Empregos
15.122.0070.2009 Manutenc&o da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracéo de .
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 800,00

Outras informagé

Retencdes
2 § Total deretencdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 800,00
Recursos Documento Data Valor
20000 - Recursos Ordindrios (Liv res) Conta bancéria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00047263 29/06/2020 R$ 800,00

Recibo

==cebi do Municipio de Nova Santa Bérbara, a importancia de Oitocentos Reais, referente ao pagamento do empenho ntmero 1094/2020.

Assinatura;

Nova Santa Bérbara, / /

' Bk

KA KDOS SANTOS LOURIVAL VITOR DOS SANTOS
oureira




PET TN Municipio de Nova Santa Barbara - PR
4‘! : CNPJ: 95561080000160  |E:
* ,:l Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
- % Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
e NOTA DE LIQUIDAGAO
=T Enitido em Requisigdo N° Enpenho N°
1825/2020 25/05/2020 1094/2020
Licitagdo
. Ndrmero
Sem kicitagéo
Teontrato/Aditivo
S=msos Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Crador
Somecsdor Matricula CPF/CNPJ
CARLOS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
SwErsco i Bairro
=% EDITH BITTENCOURT DE ARAUJO, SIN - CASA CONJUNTO ALVORADA
s CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
“ovz Santa Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7
CTlassificacdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos L0 seldodo empenhio
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos i 800’09
. Valor liquidad
75.122.0070.2009 Manuteng&o da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragao de R;Z(l)q;do(;
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS SR
aldo & Liquidar
240 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

R$ 0,00

Swwras informagdes

Sst=acdes
, : " Total de retengées
r R$ 0,00
i * Valor liquido
R$ 800,00
Serwidor que autorizou a liquidagdo

- =37 - LOURNAL VITOR DOS SANTOS

- IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITA
2R DESPESAS COM ALIMENTACAO EM VIAGENS FORA DO

S% RAINHA DA PAZ.

CAO DE DIARIA AO MOTORISTA CARLOS TRINDADE PARA
MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A

v

Claudia Pergifa da Silva
Emissor

%ﬁm )Bévy

LOURIVAL VITOR DOS SANTOS
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e382s Municipio de Nova Santa Barbara - PR
é : CNPJ: 95561080000160 IE:
z ,j"' Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
g‘ * Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
d NOTA DE EMPENHO
drmero Tipo Enitico em Requisigdo N° Req. Conpra N°
094/2020 Ordinario 25/05/2020
Licitacdo
750 Ndanero
Semlicitacao
Contrato/Aditivo
Ssquéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Sormecedor Matricula CPF/CNPJ
CARLOS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
Enderego Bairro
=UA EDITH BITTENCOURT DE ARAUJO, S/IN- CASA CONJUNTO ALVORADA
CidsosUF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéneia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7
' Classificagdo da despesa
’ 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos Saldo anterior
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos R§ 7.200,00
' ” . 5 . Valor empenhado
15.122.0070.2009 Manuteng&o da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de R$ 800,00
' 3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS Saldo aftial
' 540 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 6.400,00
. Do Exercicio
' Outras informagédes
' Historico

=STA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIAR
DESPESAS COM ALIMENTAGCAO EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PA

IA’ AO MOTORISTA CARLOS TRINDADE PARA CUSTEAR
O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A EMPRESA RAINHA DA PAZ.

Ao

LAURITA DE SOUZA CAPXEOS ALMEIDA
Contador - CRC: 046096

ClaudigrPereira da Silva
Emissor

LOURIVAL VITOR DOS SANTOS




&= PREFEITURA MUNICIPAL C O

NOVA SANTA BARBARA ¢ /-4

=8 e ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 042/2020
DE: Secretaria de obras Data:
25/05/2020

PARA: secretaria de administragéo/contabilidade

4
/
s S

Mediante autorizacdo desta secretaria, solicito empenho e .
Pagamento de diaria no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as < 64
despesas com alimentacdo do motorista Carlos Trindade, conforme dados
bancarios: agéncia:0717 banco Sicredi conta corrente: 53248-7, haja vista que a
viagem sera realizada fora do municipio no transporte de trabalhadores para o
frigorifico rainha da paz na cidade de lbipora,

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério

de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente. .

Lourival Vitor dos Santos
Secretario de obras, trabalho e geracao de empregos.

= T ‘
Recebido por: éva/ﬁ P e 25 25 105 | 5000
Nome » " Assinatura

Ruz Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43. 3266.8100, B4 - 86.250-000
Nova Santa Bérbara, Paranj - E - E-mail - licitacao@,nsb.Qr.gov.br - Www.nsb.pr.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

F zmciondrio:Go)\O\AJ \ . Cargo ou Fungdo: .

Orado: Nota de Empenho N E loa4 I 2
Solicitacdio N° ’

Dotagdo Orgamentaria:

Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:-
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
3o[oeleag| 40,00 4000
02030 Yo 00 40,00
AoH 3020 40, 00 40,00
30 2o 20 40.00 40.00
0G loH &n20 4p, OO Lo.oo
VYO U O Lo.0O Yoo |
ORI0Y 2020 40.00 40 00
09| pH Wap H40.00 Yo oo
[0 (2020 Lbo.co ‘ 40 o0
13lo3lacis|  40. oo 1095
TOTAL 4;00 o0 400,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: Nome: . Nome:
,% A %/J\V}
Assinatura do Funciondrio Secretdario Assinatura do Tesoureiro
, /
L
. DATA HISTORICO DO ITINERARIO
' S0lo6 /U(m\%m Qu_Nnnwea fy/umuﬂ«,co ’!%unﬂa q(ﬂ.lg’aﬁm
01|0% ‘\)\mmma, M)u\'rﬂ-cmjpme M»o&‘p%é ﬂmgw
020" Mm Ov_ Mrsucod fﬂgapuf&.(a M ab "%,\ ﬂaw&b“
03|0% ﬂum_xm Q Lo :/)uo.ouawo A/J f/m

010} ’lhawm oL mmoe»f @‘&Lw@acﬁ& Z{‘Q‘vQQ’%

OMO* [T, . « e o [or, o
0810F ugoern o 5\%@ o A dy 1, DWipena
090 w@&m a mfm&w Mo cto Yoo lponc
10]02 Uhcqz,m o )NJ\M :? Yoo ol oo ﬂMM

13|]0% ULLD\O,PW\Q, %u\mw Jwﬁa&wm%do\%»ﬂ%

venida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Béarbara - Parana




PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio: w g : Cargo ou Fung¢do:
Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagdo N°
Dotagdo Org¢amentdria:
Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS

DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
14100 2020, YoO.cO 40, 0o
A 510 | Q090 4o.co Lo e
AG) 03l 0% Yo, 00 fooo
2] 0% 2030 L o. co qo. ao
Q01 01| 202 L, o, 0D Q’D_ o0
ad | o 2020 o 02 10. o2
2 3] 02080 40, Q0 Yo oo
43 0o 2oaD Lo 0o “o. oo
24 0H 2030 4 0o “o. 0
LY o do40> Lo oo =

TOTAL 400, 0O £ 0D, O
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome: Nome: Nome:

Assinatura do Funciondrio

/7

Bl

Secretdrio

Assinatura do Tesoureiro

DATA HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




06/2020

CAIX

2a Vja - Comprovante de DOC Eletronico

GovConta CAIXA

e | recian |

via GovConta Caixa

Emitente:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem:

0910/006/00000136-4

Conta Destino:

717-X/53248-7

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Finalidade:

01 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

CARLOS TRINDADE

CPF/CNPJ Destinatario:

014.871.859-01

Valor a ser Transferido: R$ 800,00

Tarifa de Emissdo de DOC: |[R$ 10,00

Tarifa de Pré-Depdsito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: {R$ 810,00

Data de Débito: 29/06/2020 )
Data da Operacao: 29/06/2020

Cédigo da Operagao: 00047263

Chave de Seguranga:

CZAKTZWAWAAQVFLY

Operagao realizada com sucesso.




